14/03/2023, 09:51 SEI/ERJ - 48497935 - Ata de Reunião

https://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=53871976&infra_sistema=10000… 1/1

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

Reitoria

ATA DE REUNIÃO

Aos 14 dias do mês de março do ano de 2023, às 10:00 horas, em sua Sede no Av. Alberto Lamego, 2000,
UENF - Bairro Parque Califórnia, Campos dos Goytacazes/RJ, realizou-se a Reunião de Avaliação das
Inscrições no Edital de Seleção de Estagiário UENF REITORIA 02/2023 da Universidade Estadual do
Norte Fluminense Darcy Ribeiro, sob a Presidência do Chefe de Gabinete Luis Passoni com a presença da
Assessora de Planejamento Renata Maria Parente do Couto. Foram avaliadas as documentações
apresentadas pelos 20 (vinte) candidatos inscritos,  aluz do art. 5 do edital. Dos candidatos 06 (seis) forma
selecionados, sendo 03 (três) para ocupar as vagas disponíveis e 03 (três) em cadastro reserva, conforme
tabela abaixo:

candidato/a situação
Henrique R. Cesário convocado
Karina A. das Chagas convocada
Verônica C. da Cruz convocada
Ramon da S. Silva cadastro reserva
Letícia S. Souza cadastro reserva
Evanilce G. Valentim cadastro reserva

  Nada mais havendo a tratar, eu, Luis Passoni, lavrei a presente Ata.

Documento assinado eletronicamente por Luis Cesar Passoni, Chefe de Gabinete, em 14/03/2023, às
08:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 21º e 22º do Decreto nº 46.730,
de 9 de agosto de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 48497935 e
o código CRC 91753951.

Referência: Processo nº SEI-260009/000080/2023 SEI nº 48497935

Criado por uelucp, versão 2 por uelucp em 14/03/2023 08:37:45.

http://www.fazenda.rj.gov.br/sei/documentos/legislacao/decretos/Decreto_46_730.pdf
http://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6